
Hirdetmény  
Közbeszerzési Értesítı száma: 2010 / 52 

Ajánlatkérı: ÉMI Építésügyi Minıségellenırzı Innovációs Nonprofit 
Kft. 

Nyertes ajánlattevı:  

Teljesítés helye:  

Beszerzés tárgya:  

Eljárás fajtája:  

Hirdetmény típusa: hirdetmény visszavonása, módosítása, ajánlattételi határidı 
meghosszabbítása KÉ 

CPV kód: 72210000-0; 72200000-7; 72267000-4 

Közzététel dátuma: 2010/05/07 

Iktatószám: 12277/2010 

Ajánlattételi/részvételi 
jelentkezési határidı: 

 

Ajánlatkérı típusa:  

Ajánlatkérı fı tevékenységi köre:  

Rövid tartalom: Ajánlatkérı részére Microsoft OVS licenc jog biztosítása a 
kapcsolódó tevékenységekkel együtt  

Tartalom letöltése PDF-ben  

 
Tartalom:  
 
4 . melléklet az 5/2009. (III.31.) IRM rendelethez  
KÖZBESZERZÉSI ÉRTESÍT İ  
A Közbeszerzések Tanácsának Hivatalos Lapja1024 Budapest, Margit krt. 85.  
Fax: 06 1 336 7751, 06 1 336 7757  
E-mail: hirdetmeny@kozbeszerzesek-tanacsa.hu On-line értesítés: 
http://www.kozbeszerzes.hu  
TÁJÉKOZTATÓ A HIRDETMÉNY VISSZAVONÁSÁRÓL, MÓDOSÍTÁS ÁRÓL ÉS 
AZ AJÁNLATTÉTELI HATÁRID İ MEGHOSSZABBÍTÁSÁRÓL  
A Közbeszerzések Tanácsa (Szerkesztıbizottsága) tölti ki  
A hirdetmény kézhezvételének dátuma__________  
KÉ nyilvántartási szám_________________  
I. szakasz: ajánlatkérı  
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok) (a közzétett hirdetményben megadott módon)  
Hivatalos név: ÉMI Építésügyi Minıségellenırzı Innovációs Nonprofit Kft.  
Postai cím: Diószegi út 37.  
Város/Község: Budapest  
Postai irányítószám: 1113  
Ország: Magyarország  
Kapcsolattartási pont(ok): Sebestény András fıosztályvezetı  
Címzett: Sebestény András fıosztályvezetı  
Telefon: 061-372-6168  
E-mail: asebes@emi.hu  
Fax: 061-372-6108  
Az ajánlatkérı általános címe (URL): www.emi.hu  



A felhasználói oldal internetcíme (URL):  
További információk a következı címen szerezhetık be:  
Azonos a fent említett kapcsolattartási ponttal/pontokkal  
xHa attól eltérı, kérjük töltse ki az A.I mellékletet  
 
II. SZAKASZ: A SZERZ İDÉS TÁRGYA  
II.1) LEÍRÁS  
II.1.1) Az ajánlatkérı által a szerzıdéshez rendelt elnevezés (a közzétett hirdetményben 
megadott módon)  
Ajánlatkérı részére Microsoft OVS licenc jog biztosítása a kapcsolódó tevékenységekkel 
együtt  
II.1.2) A szerzıdés meghatározása/tárgya (a közzétett hirdetményben megadott módon)  
Vállalkozási szerzıdés kertében Microsoft OVS licenc jog biztosítása a kapcsolódó 
tevékenységekkel együtt az ÉMI Építésügyi Minıségellenırzı Innovációs Nonprofit Kft. 
részére.  
II.1.3) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV) (a közzétett hirdetményben megadott módon)  
 Fı szójegyzék Kiegészítı szójegyzék 

Fı tárgy: 72210000-0   

További tárgyak: 72200000-7 
72267000-4 

 
 

 
III. SZAKASZ: ELJÁRÁS  
III.1) Adminisztratív információk  
III.1.1) Az ajánlatkérı által az aktához rendelt hivatkozási szám (adott esetben)  
III.1.2) A módosítással/visszavonással/határidı-hosszabbítással érintett hirdetményre 
vonatkozó információk (az adott szerzıdésre vonatkozó korábbi közzététel)  
III.1.2.1) A módosítással/visszavonással/határidı-hosszabbítással érintett ajánlattételi 
felhívás:  
Hirdetmény száma a KÉ-ben: 9579 / 2010 (KÉ-szám/évszám)  
A hirdetmény feladásának dátuma: 2010/04/22 (év/hó/nap )  
A hirdetmény közzétételének dátuma: 2010/04/28 (év/hó/nap )  
A hirdetményben megjelölt ajánlattételi határidı: 2010/05/12 (év/hó/nap )  
III.1.2.2) Egyéb korábbi közzététel: (adott esetben)  
   
-------------------- (E pontból, amennyiben szükséges több használható) --------------------  
III.1.2.3)  
Sor került-e az eljárásban a Kbt. 56. § (3) bek. szerinti ajánlattételi határidı 
meghosszabbításra? nem  
Igen válasz esetén a meghosszabbított ajánlattételi határidı:  
(év/hó/nap )  
Idıpont:  
 
IV. SZAKASZ: KIEGÉSZÍT İ INFORMÁCIÓK  
IV.1) A HIRDETMÉNY VISSZAVONÁSA (adott esetben)  
IV.1.1) Tájékoztatás a visszavonásról  
Az ajánlattételi felhívás visszavonásra került.  
Lehetséges, hogy a közbeszerzési eljárás újra meghirdetésre kerül.  
IV.1.2) A felhívás visszavonásának indokolása (kitöltése nem kötelezı)  
IV.2) TÁJÉKOZTATÁS A HIRDETMÉNY/DOKUMENTÁCIÓ MÓDOSÍTÁSÁRÓL (adott 



esetben)  
IV.2.1) Dátumok módosítása  
   
A módosítandó dátum helye a közzétett hirdetményben  
IV.3.3.  
A következı helyett  
Dátum: 2010/05/12 (év/hó/nap)  
Idıpont: 10 : 00  
A következı idıpont irányadó  
Dátum: 2010/05/19 (év/hó/nap)  
Idıpont: 10 : 00  
 
A módosítandó dátum helye a közzétett hirdetményben  
IV.3.4.  
A következı helyett  
Dátum: 2010/05/12 (év/hó/nap)  
Idıpont: 10 : 00  
A következı idıpont irányadó  
Dátum: 2010/05/19 (év/hó/nap)  
Idıpont: 10 : 00  
 
A módosítandó dátum helye a közzétett hirdetményben  
IV.3.7.  
A következı helyett  
Dátum: 2010/05/12 (év/hó/nap)  
Idıpont: 10 : 00  
A következı idıpont irányadó  
Dátum: 2010/05/19 (év/hó/nap)  
Idıpont: 10 : 00  
 
A módosítandó dátum helye a közzétett hirdetményben  
V.3.1.  
A következı helyett  
Dátum: 2010/05/17 (év/hó/nap)  
Idıpont: 11 : 00  
A következı idıpont irányadó  
Dátum: 2010/05/24 (év/hó/nap)  
Idıpont: 14 : 00  
------------------------------- [A IV.2.1) szakaszból szükség szerint több példány használható] ---
-----------------------  
IV.2.2.) További módosított információk (adott esetben)  
   
A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben/kiadott dokumentációban:  
felhívás II.2.1.  
A következı helyett:  
P73-01612 Windows Svr Std Euro Lng Lic/SA Pack OLV NL 1YR Addtl Prod 12db 
P71-01088 WinSvrDataCtr ALNG LicSAPk OLV NL 1Yr AP 1Proc 4db CPU 
J4A-00243 SysCtrConfigMgrSvrwSQL ALNG LicSAPk OLV NL 1Yr AP 1db 
E84-00911 ISA Server Std Ed Euro Lng Lic/SA Pack OLV NL 1YR Addtl Prod 1 Processor 
License 1db 



A07-00227 Dsktp Pro EEL Lic/SA Pack OLV NL 1YR Ent irányadó mennyiség 193 db 
395-03518v Exchange Svr Ent Euro Lng Lic/SA Pack OLV NL 1YR Addtl Prod 1db 
312-03201 Exchange Svr Euro Lng Lic/SA Pack OLV NL 1YR Addtl Prod 1db 
Ajánlatkérı a szoftver licenc mellé igényli a telepítıkészleteket is. 
Ajánlatkérı a megadott mennyiségektıl +10%-ban eltérhet. 
Ajánlatkérı a tényleges mennyiségek figyelembevételével rendeli meg a szolgáltatást, a 
szerzıdésben rögíztettek szerint. 
A részletes és tételes mőszaki specifikációt, az ajánlattételi dokumentáció tartalmazza. 
A következı irányadó:  
P73-01612 Windows Svr Std Euro Lng Lic/SA Pack OLV NL 1YR Addtl Prod 12db 
P71-01088 WinSvrDataCtr ALNG LicSAPk OLV NL 1Yr AP 1Proc 4db CPU 
J4A-00243 SysCtrConfigMgrSvrwSQL ALNG LicSAPk OLV NL 1Yr AP 1db 
E84-00911 ISA Server Std Ed Euro Lng Lic/SA Pack OLV NL 1YR Addtl Prod 1 Processor 
License 1db 
A07-00227 Dsktp Pro EEL Lic/SA Pack OLV NL 1YR Ent irányadó mennyiség 193 db 
395-03518v Exchange Svr Ent Euro Lng Lic/SA Pack OLV NL 1YR Addtl Prod 1db 
312-03201 Exchange Svr Euro Lng Lic/SA Pack OLV NL 1YR Addtl Prod 8db 
Ajánlatkérı a szoftver licenc mellé igényli a telepítıkészleteket is. 
Ajánlatkérı a megadott mennyiségektıl +10%-ban eltérhet. 
Ajánlatkérı a tényleges mennyiségek figyelembevételével rendeli meg a szolgáltatást, a 
szerzıdésben rögíztettek szerint. 
A részletes és tételes mőszaki specifikációt, az ajánlattételi dokumentáció tartalmazza.  
és/vagy  
Magyarázó megjegyzés (adott esetben):  
 
A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben/kiadott dokumentációban:  
Ajánlattételi Dokumentáció  
A következı helyett:  
A következı irányadó:  
és/vagy  
Magyarázó megjegyzés (adott esetben):  
Ajánlattételi dokumentáció mőszaki leírás/szerzıdéstervezet mennyiségre hivatkozó része 
módosult.  
------------------------------- [A IV.2.2) szakaszból szükség szerint több példány használható] ---
-----------------------  
IV.3) TÁJÉKOZTATÁS AZ AJÁNLATTÉTELI HATÁRIDİ HOSSZABBÍTÁSÁRÓL 
(adott esetben)  
IV.3.1) Dátumok változása  
   
A meghosszabbítással érintett dátum helye a közzétett hirdetményben  
A következı helyett  
Dátum: (év/hó/nap)  
Idıpont: :  
A következı idıpont irányadó  
Dátum: (év/hó/nap)  
Idıpont: :  
------------------------------- [A IV.3.1) szakaszból szükség szerint több példány használható] ---
-----------------------  
IV.3.2) Az ajánlattételi határidı meghosszabbításának indoka  
IV.4) EGYÉB INFORMÁCIÓK (adott esetben)  



IV.5) E hirdetmény feladásának dátuma  
IV.5.1)  
A feladás dátuma: 2010/04/29 (év/hó/nap)  
 
A. melléklet  
További címek és kapcsolattartási pontok  
I) További információk a következı címeken és kapcsolattartási pontokon szerezhetık be  
Hivatalos név: ÉMI Építésügyi Minıségellenırzı Innovációs Nonprofit Kft.  
Postai cím: Diószegi út 37.  
Város/Község: Budapest  
Postai irányítószám: 1113  
Ország: HU  
Kapcsolattartási pont(ok): Sebestény András fıosztályvezetı  
Címzett: Sebestény András fıosztályvezetı  
Telefon: 061-372-6168  
E-mail: www.emi.hu  
Fax: 061-372-6108  
Internetcím (URL):  

 


